
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  06.03.2025  № 25-ОД

м. Бровари
Про утворення комісії для 
проведення попередніх випробувань 
комплексної системи захисту інформації

З метою перевірки працездатності комплексної системи захисту інформації 
типового робочого місця користувача інформаційно-комунікаційної системи 
Єдиного державного реєстру транспортних засобів  та визначення можливості 
приймання її у дослідну експлуатацію, на виконання вимог Закону України 
«Про захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах», 
Положення про технічний захист інформації, затвердженого Указом 
Президента України від 27.09.1999 № 1229, керуючись пунктом 20 частини 5 
статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію для проведення попередніх випробувань 
комплексної системи захисту інформації типового робочого місця 
користувача інформаційно-комунікаційної системи Єдиного державного 
реєстру транспортних засобів у складі згідно з додатком.

2. Комісії в термін з "10" березня 2025 року по "11" березня 2025 року 
провести попередні випробування комплексної системи захисту інформації 
типового робочого місця користувача інформаційно-комунікаційної системи 
Єдиного державного реєстру транспортних засобів, відповідно до Методики 
тестування робочого місця типового робочого місця користувача інформаційно-
комунікаційної системи Єдиного державного реєстру транспортних засобів 
наведеної в документі "40109173.468244.149.М1.Типове робоче місце 
Користувача інформаційно-телекомунікаційної системи Єдиного державного 
реєстру транспортних засобів. Комплексна система захисту інформації. 
Методика розгортання та підключення до ІТС ЄДР".

3. За результатами випробувань скласти "Протокол попередніх 
випробувань комплексної системи захисту інформації типового робочого 
місця користувача інформаційно-комунікаційної системи Єдиного державного 
реєстру транспортних засобів" та подати його на затвердження міському голові.



2

4. Комісії після завершення попередніх випробувань оформити "Акт 
приймання комплексної системи захисту інформації типового робочого місця 
користувача інформаційно-комунікаційної системи Єдиного державного 
реєстру транспортних засобів у дослідну експлуатацію" і подати на 
затвердження міському голові.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
керуючого справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


